

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1465

Datum: 30-08-2024

Stijlprojecten BV

Kruishillestraat 3

8210 Zedelgem

0477/840923

info@stijlprojecten.be

**Leverbon : 1562** **Datum : 15-07-2024**

Order: 2430		Ref: prive boven						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2430-112762	6.52	Lm	6.52	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	436.84€	633.68 €
			6.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	171.93€	
			6.52	Lm	Opbinden	3.82€	24.91€	
2430-112763	3.32	Lm	3.32	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	222.44€	474.84 €
			8.46	m	Black-out (140.0)	9.90€	83.75€	
			3.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	155.97€	
			3.32	Lm	Opbinden	3.82€	12.68€	
2430-112764	5.32	Lm	5.32	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	356.44€	738.56 €
			11.3	m	Black-out (140.0)	9.90€	111.87€	
			5.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	249.93€	
			5.32	Lm	Opbinden	3.82€	20.32€	
2430-112765	9.72	Lm	9.72	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	651.24€	1340.84 €
			19.78	m	Black-out (140.0)	9.90€	195.82€	
			9.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	456.65€	
			9.72	Lm	Opbinden	3.82€	37.13€	
2430-112766	4.62	Lm	4.62	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	309.54€	636.18 €
			4.62	m	Black-out (280.0)	19.90€	91.94€	
			4.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	217.05€	
			4.62	Lm	Opbinden	3.82€	17.65€	
2430-112767	3.92	Lm	3.92	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	262.64€	539.78 €
			3.92	m	Black-out (280.0)	19.90€	78.01€	
			3.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	184.16€	
			3.92	Lm	Opbinden	3.82€	14.97€	
2430-112768	5.02	Lm	5.02	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	336.34€	691.26 €
			5.02	m	Black-out (280.0)	19.90€	99.90€	
			5.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	235.84€	
			5.02	Lm	Opbinden	3.82€	19.18€	
2430-112769	4.52	Lm	4.52	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	302.84€	622.41 €
			4.52	m	Black-out (280.0)	19.90€	89.95€	
			4.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	212.35€	
			4.52	Lm	Opbinden	3.82€	17.27€	
2430-64349	10.820	Lm	10.82	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	211.75€	211.75 €
2430-64350	3.070	Lm	3.07	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	60.08€	60.08 €
2430-64351	3.870	Lm	3.87	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	75.74€	75.74 €
2430-64352	4.370	Lm	4.37	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	85.52€	85.52 €
2430-64354	2.000	Stuk	2	Stuk	Bocht KS/DS/half rond	24.00€	48.00€	48.00 €
2430-64372	1.000	Stuk	1	Stuk	Flex Alu Alma TFL25 22054 met zijgeleiding master bedroom	430.00€	430.00€	430.00 €
<b>Subtotaal voor order 2430 : 6588.63 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 6588.63 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1465

Datum: 30-08-2024

Stijlprojecten BV

Kruishillestraat 3

8210 Zedelgem

0477/840923

info@stijlprojecten.be

**Leverbon : 1562** **Datum : 15-07-2024**

Order: 2430		Ref: prive boven						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2430-112762	6.52	Lm	6.52	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	436.84€	633.68 €
			6.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	171.93€	
			6.52	Lm	Opbinden	3.82€	24.91€	
2430-112763	3.32	Lm	3.32	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	222.44€	474.84 €
			8.46	m	Black-out (140.0)	9.90€	83.75€	
			3.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	155.97€	
			3.32	Lm	Opbinden	3.82€	12.68€	
2430-112764	5.32	Lm	5.32	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	356.44€	738.56 €
			11.3	m	Black-out (140.0)	9.90€	111.87€	
			5.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	249.93€	
			5.32	Lm	Opbinden	3.82€	20.32€	
2430-112765	9.72	Lm	9.72	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	651.24€	1340.84 €
			19.78	m	Black-out (140.0)	9.90€	195.82€	
			9.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	456.65€	
			9.72	Lm	Opbinden	3.82€	37.13€	
2430-112766	4.62	Lm	4.62	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	309.54€	636.18 €
			4.62	m	Black-out (280.0)	19.90€	91.94€	
			4.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	217.05€	
			4.62	Lm	Opbinden	3.82€	17.65€	
2430-112767	3.92	Lm	3.92	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	262.64€	539.78 €
			3.92	m	Black-out (280.0)	19.90€	78.01€	
			3.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	184.16€	
			3.92	Lm	Opbinden	3.82€	14.97€	
2430-112768	5.02	Lm	5.02	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	336.34€	691.26 €
			5.02	m	Black-out (280.0)	19.90€	99.90€	
			5.02	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	235.84€	
			5.02	Lm	Opbinden	3.82€	19.18€	
2430-112769	4.52	Lm	4.52	m	vst-seine onbekend (300.0cm)	67.00€	302.84€	622.41 €
			4.52	m	Black-out (280.0)	19.90€	89.95€	
			4.52	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	212.35€	
			4.52	Lm	Opbinden	3.82€	17.27€	
2430-64349	10.820	Lm	10.82	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	211.75€	211.75 €
2430-64350	3.070	Lm	3.07	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	60.08€	60.08 €
2430-64351	3.870	Lm	3.87	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	75.74€	75.74 €
2430-64352	4.370	Lm	4.37	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	85.52€	85.52 €
2430-64354	2.000	Stuk	2	Stuk	Bocht KS/DS/half rond	24.00€	48.00€	48.00 €
2430-64372	1.000	Stuk	1	Stuk	Flex Alu Alma TFL25 22054 met zijgeleiding master bedroom	430.00€	430.00€	430.00 €
<b>Subtotaal voor order 2430 : 6588.63 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 6588.63 €